

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2024	октябрь 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ				
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС		
Итого по всем:					10		151 487,18		
ЖЭС-3					1		23 740,90		
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли БП-00026290 Штукатурка Киилто ТФ цементная 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-09-06-001	10 м2	1	23 740,90	23 740,90		
				кг	75	15,90	1 192,50		

Прямые затраты по разделу:	10 173,94
в т. ч. зарплата:	8 981,44
Накладные расходы по разделу:	6 017,56
Сметная прибыль по разделу:	3 592,58
НДС 20% по разделу:	3 956,82
Итого по разделу, включая НДС:	23 740,90

PCY							
2	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн) БП-00025762 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 1,5м рукав (100м) Лайт (осн) БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-09-06-001	10 м2	9	127 746,28	
					4	25 462,77	101 851,08
				л	10	160,50	1 605,00
				м.п.	20	34,98	699,60
				кг	375	21,88	8 205,00
3	2	Окраска силикат. красками за 1 раз фасадов: по штук-ке с земли, лесов БП-00026075 Праймер КРЕПС 10л (осн) БП-00025762 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 1,5м рукав (100м) Лайт (осн) БП-00026297 Колер для краски универсальный охра (осн) БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Expo 9л/13 кг база А (осн)	ТЕРэ4.01-10-11-001	10 м2	5	5 179,04	25 895,20
				л	10	122,19	1 221,90
				м.п.	20	34,98	699,60
				л	2	958,33	1 916,66
				кг	25	280,64	7 016,00

Прямые затраты по разделу:	62 460,56
в т. ч. зарплата:	41 044,00
Накладные расходы по разделу:	27 567,29
Сметная прибыль по разделу:	16 427,38

НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

21 291,05
127 746,28

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:

72 634,50
50 025,44

Накладные расходы по всем разделам:

33 584,85

Сметная прибыль по всем разделам:

20 019,96

НДС 20% по всем разделам:

25 247,86

Итого по разделам, включая НДС:

151 487,18

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3

Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.